TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ SBMG S.A.

Página 1 de 1

TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ SBMG S/A
CNPJ 03.869.208/0001-30

 Av. Dr. Vladimir Babkov n° 900, Parque Industrial Mário Bulhões Maringá – PR CEP: 87065-665
Email: contato@aeroportomaringa.com.br Fone: (44)3366-3838

TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ – SBMG S/A

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL Nº 007/2019 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a homologação preliminar das
inscrições do Concurso Público Edital de abertura
nº 001/2019.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, no uso de suas atribuições e tendo em vista
as Normas e Instruções emanadas da Terminais Aéreos de Maringá – SBMG S/A, TORNA PÚBLICO:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I.

2. A homologação preliminar dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, conforme

ANEXO II.

3. O resultado preliminar dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas,
conforme ANEXO III.

4. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de inscrição na
condição de pessoa com deficiência e indeferimento de pedido de tratamento diferenciado nos dias
01 e 02 de abril de 2019.

4.1 Os candidatos deverão observar o previsto no item 10 do Edital de Abertura do Concurso Público com
relação à interposição de recursos.

Maringá, 29 de março de 2019.

FELIPE GABRIEL DA SILVA FERRO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO